
LOCTITE PC 7350 pro opravy pásových dopravníků
Technologie pro opravy pryže s vylepšenými vlastnostmi

LOCTITE PC 7350, prvotřídní hmota pro opravy pryže, je určena zejména pro dopravníkové pásy a jiné pryžové prvky. Rychle vytvrzuje a je 
samonivelační – což z ní činí tu nejlepší volbu pro opravy přímo na místě závady. Nabízí vynikající adhezi a odolnost vůči abrazi – opravená 
místa mají stejnou životnost a pružnost jako pryž, čímž je dosaženo vyšší spolehlivosti a efektivity opravy. Další možné aplikace, aniž by byl 
jejich výčet kompletní, zahrnují opravy obložení mlýnů, čerpadel, podavačů, násypek, skluzů a polyuretanových desek a obkladů.

FUNKCE

• Vysoká odolnost vůči abrazi 

• Vynikající adheze ke kovům a pryži

• Excelentní průtažnost a pružnost

• Dobrá odolnost vůči rázům

• Snadná aplikace z kartuší

• Při správném nanesení nebude kolidovat se stěrkami pásů

• Bez rozpouštědel

VÝHODY

• Snižuje počet a délku nákladných odstávek zařízení

• Omezuje rozsah inventáře náhradních dílů

• Opravy na místě závady či přímo na zařízení – 
minimalizace nákladů na opravy 

• Prodloužená životnost oprav

• Zabraňuje předčasnému opotřebení spojů pásů

NOVINKA

Snížení nákladů

Zvýšení efektivity

Zvýšení spolehlivosti

Zvýšení bezpečnosti



Veškeré uvedené názvy jsou známkami a registrovanými známkami společnosti Henkel a jejich poboček ve Spojených státech, Německu a dalších zemích. 
© 2017 Henkel Corporation. Všechna práva vyhrazena. 16078 (3/2017)

Henkel ČR spol. s r.o.
Adhesive Technologies
U Průhonu 10, 170 04 Praha 7
www.loctite.cz

TECHNICKÉ VLASTNOSTI

IDH číslo 2243012

Typ balení a objem dvojkartuše 400 ml

Barva černá

Pokrytí (cm2, při tloušťce 6 mm) 400 ml dvojkartuše = 570 

Maximální provozní teplota 80 °C

Minimální provozní teplota -29 °C

Doba zpracovatelnosti (v minutách) při 23 °C* 5

Funkční vytvrzení (v hodinách) při 23 °C* 2

Objemový poměr mísení (pryskyřice : tvrdidlo) 1:1

*vyšší teploty dobu zkrátí, nižší ji prodlouží

ÚDAJE O VYTVRZENÉ HMOTĚ

Tvrdost, Shore A, ASTM D2240 95

Pevnost v tahu, ISO 527-2 (N/mm²) 11

Průtažnost v %, ISO 527-2 250

Pevnost ve smyku, ISO 4587 (N/mm²) pískovaná nízkolegovaná ocel 6,2

Pevnost ve smyku, ISO 4587 (N/mm²) pryž 0,7

DOPLŇKOVÉ PRODUKTY

PŘÍPRAVA POVRCHU

Zvýšení adheze k pryži.
LEPTACÍ PROSTŘEDEK LOCTITE: 88,7 ml 

láhev

ČISTIČ

Čistí a připravuje povrchy.
Doporučení: TEROSON VR 40, 1 l plechovka

VYBAVENÍ

NANÁŠECÍ PISTOLE

Je nutná pro aplikaci  hmoty pro opravu 
pryžových pásů LOCTITE PC 7350 

z dvojkartuše 400 ml.  
IDH č. 218312

STATICKÝ MIXER

Dodáván v sáčcích po 10 kusech – pro 
míchání a nanášení z dvojkartuší 400 ml. 

 IDH č.639381


